АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
        Степной сельсовет
      Ташлинского района
    Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        13.07.2016 г. № 73-п
             п.Степной
Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов

     В соответствии  с ч.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации,    согласно Приложению 1.
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации                                                  Л.В. Станкевич

Разослано: администрации района, прокурору района

                                                                                                                Приложение 1
                                                                                                                к Постановлению № 73-п
                                                                                                                от  13.07.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в муниципальном образовании  Степной сельсовет Ташлинского района

	Наименование
населенного
пункта
	Место
расположения
Адрес

	п.Степной
	-Информационный щит ул. Новая, 1 в
- магазин «Галина 2», ул.Центральная 1,

	п.Западный
	Информационный щит
ул.Центральная д.13 (остановка)

	п.Жирнов
	Информационный щит ул.Клубная, д.1б
(остановка)